
 

 

 
 

Uchwała nr XXIV/155/2024 
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 4 października 2024 r.            
 

 
w sprawie: zmian personalnych w Związkowej Komisji Odwoławczej Wielkopolskiego ZPN.  

 

 

Na podstawie § 30 ust. 1 pkt 12 oraz § 45 statutu Wielkopolskiego ZPN w związku z § 4 ust. 2 zdanie drugie 

Regulaminu Związkowej Komisji Odwoławczej Wielkopolskiego ZPN, Zarząd Wielkopolskiego Związku Piłki 

Nożnej postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

1. Na wniosek Przewodniczącego Związkowej Komisji Odwoławczej Wielkopolskiego ZPN, ze składu Komisji 

odwołuje się: 

1) Mateusza Włodarczyka;  

2) Artura Meissnera. 

2. Na wniosek Przewodniczącego Związkowej Komisji Odwoławczej Wielkopolskiego ZPN, do składu Komisji 

powołuje się: 

1) Karola Jaroni;  

2) Szymona Chudego;  

3) Zuzannę Szeląg – Bazylewicz. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Związkowej Komisji Odwoławczej Wielkopolskiego 

ZPN. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 


